opérée en numéraire par versement en espèces et/ou par compensation de créances  ; 

2° Décide que le montant nominal total de la présente augmentation de capital sera de trois cent trente-quatre mille quatre 

cent quatre-vingt-quatorze euros et cinquante-quatre centimes d’euros (334.494,54 €), par l’émission d’un nombre de seize 
millions sept cent vingt-quatre mille sept cent vingt-sept (16.724.727) actions ordinaires nouvelles de deux centimes d’euro 
(0,02 €) de valeur nominale chacune, compte tenu de la réduction de capital objet de la première résolution ; 

3° Décide en conséquence que le prix d’émission unitaire des actions ordinaires nouvelles émises en application de la

[...]

opérée en numéraire par versement en espèces et/ou par compensation de créances  ; 

2° Décide que le montant nominal total de la présente augmentation de capital sera de deux cent dix -huit mille quatre cent 
cinquante euros et quatre-vingt-dix centimes d’euros (218.450,90 €), par l’émission d’un nombre de dix millions neuf  cent 
vingt-deux mille cinq cent quarante-cinq (10.922.545) actions ordinaires nouvelles de deux centimes d’euro (0,02 €) de 

valeur nominale chacune, compte tenu de la réduction de capital objet de la première résolution ; 

3° Décide en conséquence que le prix d’émission unitaire des actions ordinaires nouvelles émises en application de la

[...]

souscription des actionnaires par l’émission d’actions ordinaires nouvelles de la Société, dont la souscription devra être 
opérée en numéraire par versement en espèces et/ou par compensation de créances  ; 

2° Décide que le montant nominal total de la présente augmentation de capital sera de deux cent trente-deux mille huit 
cents euros (232.800 €), par l’émission d’un nombre de onze millions six cent quarante mille (11.640.000) actions ordinaires 

nouvelles de deux centimes d’euro (0,02 €) de valeur nominale chacune, compte tenu de la réduction de capital objet de 
la première résolution ; 

3° Décide en conséquence que le prix d’émission unitaire des actions ordinaires nouvelles émises en application de la

[...]

2° Décide de f ixer comme suit les limites du montant de l’augmentation de capital autorisée en cas d’usage par le Conseil 
d’administration de la présente délégation de compétence : le montant nominal maximum de l’augmentation de capital 
susceptible d’être réalisée en vertu de la présente délégation est f ixé à trois cent quatre-vingt-quinze millions d’euros 

(395.000.000 €) et le montant brut maximum, prime d’émission incluse, de ladite augmentation de capital est f ixé à trois 
cent quatre-vingt-quinze millions d’euros (395.000.000 €), étant précisé que : 

— ce montant est distinct et autonome de celui du plafond global prévu au paragraphe 1 de la 9ème résolution de la 
présente Assemblée générale ; et 

— à ces montants s’ajouteront, le cas échéant, le montant nominal des actions à émettre éventuellement en supplément,

[...]

l’Assemblée générale du 5 juin 2025, sur lequel s’impute l’ensemble des émissions de valeurs mobilières représentatives 

de créances ou titres assimilés donnant accès au capital de la Société susceptibles d’être émis en v ertu des 21ème et 
22ème résolutions de l’Assemblée générale du 5 juin 2025, et de le ref ixer à un milliard cinq cent millions d’euros 
(1.500.000.000 €).   

Dixième résolution (Regroupement des actions de la Société par attribution d’une (1) action nouvelle de quatre-vingts centimes 
d’euro (0,80 €) de valeur nominale pour quarante (40) actions anciennes de deux centimes d’euro (0,02 €) de valeur nominale